Chrys. Quāto aīa ē corpore potētor: sic curatio aīg pl̄q̄ corporis. Sed quia illud occultum est iaddit qd̄ manifestū ē: id est vīrum leuius est verbo dīmittere peccata an curare infirmatē. **¶** **E**t autēm scīatis qm̄ filius homīnis habet potētatem dīmittēdi peccata ī terra.

Si sunt verba do / mint̄ interpositio ē: **A**l. finēpātīo **T**unc aīt paraly **M**arcī. z. b. **t**īcō. Si est verbum **L**ucī. s. c. euangelistē suplēdūm est dīcō. **E**ccl. ē suplētō. Et est sensus: O vos posteri:

¶ **A**l. autēm scīatis rē. Tunc aīt paralytico: et sa / nauit eūm. **K** Tūc aīt. i. dictō effectō surgeret: per visiblē le probans inūsiblē

le: qd̄ visiblē inrābīllus ē quo ad nos nō mītūs: que dno parla sunt quo ad dēum. **¶** **S**urge tolle lectum tuū et vade ī domū tuām. **D**ich. q. c. Surgite per bona desideria: et ite per bona opera: quia non habētis hic requīem: surū corda. **¶** **H**ic blasphemāt. **E**ccl. xiij. d. Pauper locutus est et dicunt: quis est hic? Et si offendebantur in dīni verbo interpretabantur in malam partē. Item de esāia dīxerunt: Hēc homo blasphemus est: et quia dīxerat se dēum vīdīsse. Blasphemare autēm est deo iniurīam irrogare: qd̄ sit cum deo attributūr qd̄ ei nō conuenit: et cum homo sibi qd̄ dei est propriū tribuit: et cum a deo remouetur qd̄ el cōuenit. **m** **T**olle lectum. i. carnē. **A**mos. iij. d. Quomodo si eruat pastor de ore leonis duo crura aut extremū auriculē: id est molle: sic eruentur filii Israhēl qui habitant ī samaria ī plaga lectuli et ī dāmascī grabato: quia luxuriosūs possunt accipi ad hoc vt ali quando bene agant vel saltēm vt ī extremis deo obediat vt velint audire etiā q̄ mollia sunt de pīdīcatōe. **T**olle. **J**ob viij. c. Suspēdūt elegit anima mea: id ē animalitas et mortē ossa mea. **P**o. Unūversū stratum cīlī versasti ī infīrmīta. **P**o. 40. te eius. **T**olle lectum tuū et vade ī domū tuām.

Laro: vt hic.

Abundantia temporalium. **L**ant. iij. c. Enīctūlū salomonis rē.

Anima fidelis. **L**ati. i. d. Lectulus nōst̄r flor. Abundantia vel quies. Unde **P**o. dō (dūs. **P**o. 40. mīnus ferat opēm illi super lectum dolōs.

Multiplex est lectus **S**ensualitas. **P**o. Et in cubīllbus vestris comītūlū lachrymis meis rīgabo. **L**oncītētīa. **P**o. Stratum meū (pungūlī. **P**o. 6. um lachrymis meis rīgabo.

Contemplatio. i. xxiiij. d. Duo in lecto rē.

Beātitudō eterna. Unde **L**ucī. xi. a. Ecce ego et pītēi meū meū ī cubīllī.

Pīna eterna. **E**sa. xliij. c. Subter te sternetur tīnea et operītūtūm tuūm erunt vermes.

m **T**olle lectum: id est ostētōnēm sanitātē ad litterā rē.

n **T**ade ī domū tuām: vīlītēz corporis considerando. Maum vīlī. c. Intra ī lutū et calca: et subligēs tēne laterem. **E**el consīlētām per solliūtām discussionē. **E**sa. xxxviij. c. Recogītābō tībō omnes annos meos ī amāritūtē animē meq;. **P**o. Perambulabam ī innocētā cordis mei ī meidio domus meq;. **E**el inseglum per iūgem meditationē. Unde **P**o. An nos ēternos ī mēte habūt. Proverb. i. b. Frustra iactūt̄ rēte ante oculos pennatorum. Ibi **B**eda. Facile vītāt laqueos ī terrīs qui semper habet oculūs; **f**; **g** los ī cēglis. **t** seruēt vītēre,

Evangelijscđm. Mattheum

Glos i celis. **A**sacerdos ad parochia; **v** canoniscus ad canoni-
am; sed non redeunt donec fuerint coacti; ut accipiter quan-
do deficiuntur carnes. Proverb. vij. c. Non est vir in domo
sua ab ijs via longissima; Sacculum pecunie secum tulit; in
die plenę lung reuersurus est in domū suam. **a** Et surre-
ritz abiit in do-

misu suam: viden

Btes autem turbę
timuerunt et glo-
rificauerunt deū
qui dedit potę/
statem talem ho-
minibus. Hester
viii. dicitur qd all-
que gentes videntes
iudicos liberatos ti-
muerunt et conuersi
sunt ad iudaismum.
Glo. Interlin. In
naçareth si quo chil-
lus nuttiebatur a

JB

23. *tpsentiam*

teruent vluere. sij Reg. ii. b. Debet homo pmo misere/ re sibi. Eccl. xxx. d. Differere ait me. Magna crudelitas esset qui videret pau perem nudum / cecu/ vulneratum et non compateretur. La lis ē anima tua: Elu rit ad deum fontem viuum / da ergo ei potum lachryma rum. Item nuda vir tutibus / et non vis eā induere. Sine hospi tio / et eam neq; para diso vis collocare. Item in carcere pec cati / et illam non vis visita re. Job. v. d. Ullitans speciem tu am non peccab. Itē infirmatur / et illā non vis curare vel visita re. Item mortua q pctm / et eā nō vis se peltrene pmo exēplo alios corrūpas ū. c. Elidit hoīem se dētem i telongo matcheum noie. Danib; b. Lucas i q p̄met ad ei' iurisdictionē. Aug. Lō fide fili. Nota ordinem, Lucas dicit homo: Luc. v. d. Quorum fidem vt vidit dixit: Homo remittunt tibi pec cata tua. Nota Aug': vt salus restitu a tur. Argumentum q medicus horat debet egrū ad penitentiam / et confessio nem: ne per peccatum irritetur medici ng effectus: vel per penitentia augeantur iustis merita: vt Job. i. et. q. Et to bias / et martyres. Si lob pro peccato ventiali punitus fuit. Unde qui primo dicit: non peccauit: alibi dicit: Supple ergo vt lob plus puritur q meruit/ duplicit: id est p̄gna duplicitis temporis ante mortem / et post. Contra. Baum. s. c. Non iudicabit deus bis in idipstū. So lutio: supple sufficient. Non surget du plex tribulatio. Sol. supple vna est con tinuata. b. Et cum transiret inde iesus ū. Secunda pars. Hiero⁹ i originali. Arguit i h loco porphyri¹⁰ et nullius augustinus hereticus / vel impe ritiam historici mentientis / vel stultici am eorum qui statim salvatorem quasi irrationaliter vocantem quilibet hominē sūt secuti. Sed respōdet Hiero⁹. Ēat virtutes / tantaq signa p̄cesserūt: que apostoli viderunt anteq; crederēt. Certe fulgor ipse / et malestas diuinitatis occulēt que etiam in humana facie relu cebat ex primo ad se videntes trahere poterat aspectu. Si enim in magnete lapide hec vls eē or: vt anulos / et stipu,